Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	7 класс

	Количество участников:
	2

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2013, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ – председатель жюри;

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ;
Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 2 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 7 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 36)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Мурашкин Алексей Андреевич
	11
	СОШ №3 г.Всеволожска
	7
	Вейко Екатерина Вадимовна
	31
	Победитель

	2.
	Яковлева Варвара Михайловна
	9
	СОШ №3 г.Всеволожска
	7
	Вейко Екатерина Вадимовна
	28

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подпись:

Председатель жюри                                 Вейко Е.В.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Майоров Е.И.
Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	8 класс

	Количество участников:
	2

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2013, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ – председатель жюри;

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 2 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл – 50)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Сироткина Дарья Михайловна
	8
	Всеволожский ЦО
	8
	Кажуро Людмила Григорьевна
	49
	Победитель

	2.
	Мосина Екатерина Александровна
	10
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	8
	Лукинская Ольга Валентиновна
	35

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Вейко Е.В.

Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Майоров Е.И.

Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Экология

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	4

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2013, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ – председатель жюри;

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 4 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9 класс
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 80)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Кочеткова Анна Павловна
	4
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Болдакова Татьяна Анатольевна
	74,7
	Победитель

	2.
	Герман Ирина Дмитриевна
	6
	Всеволожский ЦО
	9
	Кажуро Людмила Григорьевна
	34,5

	3.
	Майоров Евгений Иванович
	7
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Голубева Екатерина Борисовна
	31,5

	4.
	Хомутова Елизавета Денисовна
	3
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Лукинская Ольга Валентиновна
	27

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Вейко Е.В.

Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Майоров Е.И.

Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	10 класс

	Количество участников:
	8

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2013, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ – председатель жюри;

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 8 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 110)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Пашкевичюс Анна Юрьевна
	17
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Морозова Татьяна Алексеевна
	95,5
	Победитель

	2.
	Шахов Александр Дмитриевич
	12
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Валеева Сауля Исаковна
	81,5
	Призер

	3.
	Чурина Анастасия Дмитриевна
	15
	СОШ №4 г.Всеволожска
	10
	Сулайманова Наталья Владимировна
	74,5
	Призер

	4.
	Стариш Любовь Андреевна
	18
	Всеволожский ЦО
	10
	Кажуро Людмила Григорьевна
	63

	5.
	Топадзе Лолита Олеговна
	22
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Валеева Сауля Исаковна
	61

	6.
	Булкина Анастасия Михайловна
	2
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Лукинская Ольга Валентиновна
	           47

	7.
	Саркисян Лолита Армановна
	16
	Рахьинский ЦО
	10
	Чигоревская Ольга Александровна
	31

	8.
	Голяпа Алина Николаевна
	20
	Рахьинский ЦО
	10
	Чигоревская Ольга Александровна
	22,5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Вейко Е.В.
Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.
Члены жюри                                             Майоров Е.И.

Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	11 класс

	Количество участников:
	6

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	12.12.2013, 11.00-13.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Вейко Екатерина Вадимовна, ДДЮТ – председатель жюри;

Майоров Евгений Игоревич, ДДЮТ;

Морозова Татьяна Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска;

Лукинская Ольга Валентиновна, Ново-Девяткинская СОШ;

Валеева Сауле Исаковна, СОШ №2 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 6 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 91)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Криворучко Наталья Алексеевна
	23
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Морозова Татьяна Алексеевна
	81
	Победитель

	2.
	Боевчук Алина Сергеевна
	19
	Всеволожский ЦО
	11
	Кажуро Людмила Григорьевна
	62
	Призер

	3.
	Карякина Юлиана Германовна
	1
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Лукинская Ольга Валентиновна
	39,5

	4.
	Лебедева Мария Александровна
	14
	Морозовская СОШ
	11
	Бабикова Валентина Тимофеевна
	35,5

	5.
	Северинец Дарья Игоревна
	24
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Павлова Татьяна Александровна
	33,5

	6.
	Евсюкова Светлана Юрьевна
	21
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Павлова Татьяна Александровна
	31,5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                 Вейко Е.В.

Секретарь жюри                                       Леонтьева С.П.

Члены жюри                                             Майоров Е.И.

Морозова Т.А.

Лукинская О.В.

Валеева С.И.
Стр. 5 из 10